
Njësia Sasia Çmimi Vlera
Analiza Numri Lekë Lekë

A

3.90/a A1-1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, prani uji, 
kategoria III, me shkarkim ne mjet (për linjat e kanalizimeve)

m3 120.00

2.27a A1-2
Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne 
toke

m3 40.00

3.45/1 A1-3 Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 0.75 m² m3 10.00
3.158/5a A1-4 Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 140.00

Shuma 1A
B

2.262/3 B1-1 Shtrese betoni C 12/15 (Beton nivelues nen themel) m3 2.70
Ref. 3.245 B1-2 Trare themeli dhe bazamente C25/30 m3 15.00

3.287 B1-3 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.30
3.288 B1-4 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.60

Shuma 1B
C

3.205 C1-1 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 640.00
2.261 C1-2 Shtrese rere m3 30.00

3.164/1a C1-3 Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 30.00

2.280 C1-4 Shtrese çakell i imet t=15cm, me cilindrim m2 600.00
3.401 C1-5 Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 m2 600.00

3.47/1b C1-6 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te zakonshme m3 30.00

An. C01 C1-7

Furnizim dhe vendosje tapet bari artificial, i perbere nga fibra kryesore prej polietileni 
shume rezistent ndaj perdorimit, i trajtuar kunder rezeve ultraviolet, me lartesi 
minimale 25 mm dhe fibra sekondare me te njejten lartesi. Spesori i fibres minimumi 
220 micron. Perfshire stabilizimi i shtreses me rere silici te lare, te rrumbullakosur, 
me granulometri 0.4 – 0.9 mm; dhe vijezimet e fushes

m2 600.00

Shuma 1C
D

4.3 D1-1 Konstruksione metalike te thjeshta ton 2.30
Ref. An. 3.793 D1-2 Rrethim me Rrjete teli xingato e plastifikuar 5x5cm m² 550.00

An. D01 D1-3 F.V. Rrjete Najloni te varur nen tavanin e kalcetos, si ne vizatime dhe specifikime m2 600.00

An. D02 D1-4
Porta per kalceto 3.0x2.0 m komplet me rrjeten dhe aksesoret e fiksimit, prej 
duralumini

copë 2.00

Shuma 1D
SHUMA PA TVSH

TVSH 20%
SHUMA TOTALE

NDERTIMI I KALCETOS SE HAPUR, SHKOLLA 9-VJECARE "XHELADIN FISHTA"
Punime Dheu

Punime betoni dhe betonarmeje

Punime shtresash

Punime konstruksionesh dhe elementesh metalike

VLERESIMI I KOSTOVE
  Fusha të pambuluara sportive shkolla,

"XHELADIN FISHTA"

Zëri
Përshkrimi


